

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost / Vlastní
75 766PC01	D+M T1 Vstupní dveře do bytu 800/1970, bezpečnostní, EI 30 DP3, viz výpis výrobků	ks	1,00000	21 310,00	21 310,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
76 766PC02	D+M T2 Posuvné dveře 800/1970, prostřední, vč. posuvného mechanismu, dorazu, viz výpis výrobků	ks	1,00000	9 360,00	9 360,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
77 766PC03	D+M T3 Bytové dveře vnitřní 600/1970 otevíravé, materiál CPL, viz výpis výrobků	ks	2,00000	3 490,00	6 980,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
78 766PC04	D+M T4 - KUCHYNSKÁ LINKA dl.2,525 m - viz podrobný náčrt, příloha č. 1 PD	ks	1,00000	43 800,00	43 800,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
79 766PC06	D+M T6 - Sestava skříní 600x400 + 500x400 mm, v. 2600 mm, viz podrobný náčrt, příloha č.2 PD	ks	1,00000	19 600,00	19 600,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
80 766PC07	D+M T7 - Spízní skříní 600x600 mm, v. 2650 mm, viz podrobný náčrt, příloha č.4 PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
81 61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	7,00000	122,70	858,90	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/II
82 998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 165,60+20	1,50	1 748,71	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 502,05		0,02		
83 771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075 KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075 Meziosočet	m2	3,83100	7,00	26,82	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
84 771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn položky pořadí 81 3,83100	m2	3,83100	48,30	184,65	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
85 771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, reálných nebo glazovaných, hladkých, kladných do lesklého tmavě Vč. spárovací hmoty WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075 KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075	m2	3,83100	598,90	2 294,39	0,01	0,02	800-771	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřice
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Centik	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------	--------------------------

24.83607										
66	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	-40,28130	-2,40	96,68	0,00	0,00	0,00	800-713 RTS 19/II

Díl: 723 Vnitřní plynovod										
67	723PC01	D+M Kombinovaný sporák 4plynové hořáky + el. trouba, pojistky STOP GAS, el. zapalování integrované, trouba - přesná regulace teploty 50 - 250 st. C, energ. třída A, blíže VIZ Tech. Zrodna	ks	1,00000	6 630,00	6 630,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
						6 630,00				

Díl: 762 Konstrukce tesařské										
68	762S1811R00	Demontáž podlah bez polštářů, z prken, tloušťky do 32 mm	m2	19,93503	68,10	1 357,58	0,00	0,00	0,00	800-762 RTS 19/II
				7,09878						
				12,23625						
				19,93503						
						1 458,04				

69	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	-3,57580	-7,40	100,46	0,00	0,00	0,00	800-762 RTS 19/II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	------	------	------	-------------------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské										
70	766B2811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednotlivých	kus	9,00000	50,16	450,90	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 19/II
						118 329,13				

71	766B5212R00	Osazení prahů dveří jednotlivých šířky do 100 mm	kus	7,00000	121,70	851,90	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 19/II
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	------	------	------	-------------------

72	766B12B40R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm Celková délka 2,5m : 2,50/2,10	kus	1,19048	1 832,30	2 181,32	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 19/II
				1,19048						

73	766B25B11R00	Demontáž nábytku vestavného skříní jednotlivých	kus	1,00000	477,80	477,80	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 19/II
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	------	------	------	-------------------

74	766B25B21R00	Demontáž nábytku vestavného skříní dvoukřídlových	kus	1,00000	509,60	509,60	0,00	0,00	0,00	800-766 RTS 19/II
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	------	------	------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřec
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075 KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075 CHODBA : 3,455*1,130+1,0*0,150+2,15*1,655+(0,60+0,80)*0,075 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125 Mezisoučet	m ²	25,86740	41,40	1 070,91	0,00	0,00	800-713	RTS 19/II
64	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení sítí pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu započtena v 100 mm, odbovité 2x50 mm z PD CHODBA : (3,455+1,13+2,15+1,665)*2 WC : (1,395+0,90)*2 KUCHYŇ+JÍDELNA : (4,775+3,45)*2 KOUPELNA : (1,70+1,55)*2 Mezisoučet	m	44,34000	27,80	1 223,78	0,00	0,00	800-713	RTS 19/II
65	28375631R	deska izolační kročejová, elastifikovaná EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 20,0 mm; tl. po zatížení 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476 m ² K/W; obj. hmotnost 15,00 ka/m ³ WC : (1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075)*1,05 KOUPELNA : (1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075)*1,05 CHODBA : (3,455*1,130+1,0*0,150+2,15*1,655+(0,60+0,80)*0,075)*1,05 KUCHYŇ+JÍDELNA : (1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125)*1,05	m ²	24,83607	31,30	787,30	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	378059531R00	Odsedání a oděnění obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	26,07100	112,19	2 922,56	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
včetně otlučení podkladní omítky až na zděivo.										
obklad nalepený na umakartové jádro : $(1,295+0,80)*2,60-0,60*1,97+(1,645+1,595)*2,60-0,60*1,97*2+2,50*0,75$										

Díl: 99	Stavební přírůstek	8 337,79								
57	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	7,21574	1 155,50	8 337,79	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
oboru 801, 803, 811 a 812										

Díl: 711	Isolace proti vodě	6 937,68								
58	711212000R00	Isolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m ²	10,47350	66,50	591,75	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
KOUPELNA : $1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075$										
vytažení na stěny : $((1,70+1,55)*2-0,60)*0,30+(0,935*2+0,10+0,50*2)*2,05$										
Mezisoučet										

59	711212002R00	Isolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m ²	10,47350	487,40	5 209,52	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
KOUPELNA : $1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075$										
vytažení na stěny : $((1,70+1,55)*2-0,60)*0,30+(0,935*2+0,10+0,50*2)*2,05$										
Mezisoučet										

60	711212601R00	Isolace proti vodě doplňky těsnící pás š 120 mm do spole podlahy-stěna	m	5,90000	140,93	831,31	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
KOUPELNA : $(1,70+1,55)*2-0,60$										
Mezisoučet										

61	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 60 m	%	56,37580	4,60	305,10	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										

Díl: 713	Isolace tepelné	4 124,81								
62	71312111R1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálů	m ²	23,65340	174,00	4 124,81	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřice
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		umakartové jádro (3,45*1,645*2+2,50*2+0,60)*2,60		32,60400						
49	963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci. 1x opláštěné tl. 12,5 mm Bytové jádro : 1,75*2,55	m2	4,46250	139,90	624,30	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
50	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu. tloušťky do 100 mm. plochy do 4 m2 WC-KOUPELNA : 1,625*2,825*0,10	m3	0,46081	3 701,70	1 705,78	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
51	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár WC : 1,295*0,800 koupelna : 1,645*1,595 Mezisosučet	m2	3,65978	86,20	315,47	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
52	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 CHODBA : (2,15*1,655+1,0*0,150+3,45*1,205)*0,04 KUCHYŇ+JÍDELNA : (1,755*2,50+3,45*2,275)*0,04 Mezisosučet	m3	0,80407	427,70	343,90	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
53	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn. Vstupní : 1 Jádro : 4	kus	5,00000	17,00	85,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
54	968072455R00	Vybourání a výměnu kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a oro zatížení do 1,5 kPa. (150 kg/m2) včetně zábrnní, oboch do 2 m2 vstupní : 0,90*2,05 jádro : 0,70*2,05*4	m2	7,58500	283,30	2 907,33	0,00	0,01	801-3	RTS 19/ II
55	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	25,00000	74,70	1 867,50	0,00	0,01	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřice
O:	01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R:	2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Centik	Cen. soustava / platnost
		WC : 1,395*0,800*0,55*0,10 KUCHYN+JIDELNA : 1,65*2,525*3,45*2,225 KOUPELNA : 1,70*1,45*1,05*0,10 Mezisoučet		1,17100						
41	95392211R00	Tvarovky větrací spízní vnitřní na maltu současně při zdění nebo do vymechaných či vysekávaných průduchů (bez dodání tvarovek)	kus	4,00000	44,500	167,60	0,00	0,01	801-1	RTS 19/II
		Z6 : 2 Z7 : 2		2,00000 2,00000						
42	959791114R00	Odvětrávací trubky ukládané na sraz vodorovně PVC vnitřní průměr 80 až 140 mm na maltové lepidle na rovných stětech do izolačních násepů apod., se zakrytím volných konců sítkami (do malty). Proloužení odvětrání přes stěnu k Z7 : 0,25*2	m	0,50000	607,300	310,60	0,02	0,01	801-1	RTS 19/II
43	95394PCZ5	D+M Z5 - Revizní dvířka 400x600 mm, plechové, bílé, do instalační šachty z kuchyně	kus	1,00000	1,306,000	1,306,00	0,00	0,00		Vlastní
44	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) Zednické výpomocí profesím : 10	h	10,00000	347,900	3,479,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 19/II
45	9539CZ6	Větrací mřížka Z6 do instalační šachty ze strany kuchyně DN100	ks	2,00000	266,000	532,00	0,00	0,00		Vlastní
46	9539CZ7	Větrací mřížka Z7 do spízní skříňové měřítková DN100, uzavíratelná	ks	2,00000	342,000	684,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 704,19		0,04		
47	962061119R00	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), spíž : 0,60*2,60	m ²	1,56000	251,000	391,56	0,00	0,00	801-3	RTS 19/II
48	962084121R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m ²	32,60400	105,600	3 540,79	0,00	0,02	801-3	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 64	Výplně otvorů									
33	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečné plochy do 2,5 m2 řisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu	kus	1,00000	1 102,90	1 102,90	0,05	0,05	801-4	RTS 19/II
						13 086,10				
34	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	2,00000	911,00	1 822,00	0,02	0,04	801-1	RTS 19/II
35	64294PC01	Dodávka+Montáž+Demontáž provizorní vstupní dveře 80/197	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,00	0,00		Vlastní
36	563307000R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 870 mm; L- zářezový kanálově	kus	1,00000	1 170,60	1 170,60	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/II
37	563307001R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 75 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 870 mm; P- zářezový kanálově	kus	1,00000	1 170,60	1 170,60	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/II
38	5633PC01	Zárubeň ocelová, 800x1970 L, P pro dodatečnou montáž, vstupní do bytu, BEZPEČNOSTNÍ TRÍDA 3. Početní odolnost EI 30. Povrch. úprava: povrch. zálisková nátěr. Výměna zárubně u vstupních dveří do bytu - - 1	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00	0,02	0,02		Vlastní
						394,27				
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
39	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m WC : 1,39570 R00 KOUPELNA : 1,70*1,45 Mezisočet	m2	3,58100	110,10	394,27	0,00	0,00	800-3	RTS 19/II
						9 343,89				
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
40	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání včetně učebních podlah do 4 m rekonstruované prostory	m2	23,04590	121,70	2 804,69	0,00	0,00	801-1	RTS 19/II
						7,46240				

CHODBA : 3,455*1,130+2,15*1,655

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		roh kuchyň : 2,60 WC : 1,40		9,60000 2,60000 1,40000						
Díl: 63						33 345,87		3,34		
29	632419104RT2	Podlahy a podlahové konstrukce Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	23,60840	294,40	6 950,31	0,01	0,17	801-1	RTS 19/II

30	631571PC03	Násep z písku prosátého tl. 10- 20 mm - POUŽIT MATERIÁL VYTĚZENÝ ZE STAVAJÍCÍCH PODLAH Vyrovnání podlahové konstrukce CHODBA : 3,455*1,130+1,0*0,150+2,15*1,655+(0,60+0,80)*0,075 WC : 1,395*0,800+0,55*0,10 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125 KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075 Mezisoučet	m2	23,60840	32,50	776,72	0,04	0,87		Vlastní
----	------------	--	----	----------	-------	--------	------	------	--	---------

31	63241PC01	Podlahy ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm, rychléutuhloucí s přídatkem vláken, 30 MPa WC : 0,550*0,90+0,55*0,80+0,60*0,075 KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075 Mezisoučet	m2	3,67500 1,06000 2,61500 3,67500	933,00	3 417,75	0,08	0,30		Vlastní
----	-----------	--	----	--	--------	----------	------	------	--	---------

32	63241PC02	Podlahy ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm, rychléutuhloucí s přídatkem vláken, 30 MPa CHODBA : 3,455*1,130+1,0*0,150+2,15*1,655+(0,60+0,80)*0,075 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125 Mezisoučet	m2	19,82240 7,71740 12,10500 19,82240	1 120,06	22 201,09	0,10	2,00		Vlastní
----	-----------	---	----	---	----------	-----------	------	------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	ceník	Cen. soustava / platnost
24	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých hrubá oprava stávajících stěn v rekonstruovaných prostorech : chodba : (1,130*2+3,455)*2,65-0,80*1,97*3-1,0*2,05+(2,150+1,655)*2,65-1,0*2,05-0,80*1,97*2 kuchyň : (2,50+2,275+3,45+2,275)*2,65-0,80*1,97-1,20*1,50-0,90*2,30+(2,10+2,30*2)*0,150 Mezisoučet	m2	46,71525	110,40	6 686,97	0,02	0,74	801-4	RTS 19/II
25	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých stěna-panel po odstranění umakarového obkladu WC : (0,05*2+0,80)*2,65 Koupelna : (1,595+0,05)*2,65 Mezisoučet	m2	6,74425	235,30	1 586,92	0,02	0,17	801-4	RTS 19/II
26	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejněhřejším obroušením podkladu (penzou apod.) a oprášením, oprava stávajících stěn v rekonstruovaných prostorech : chodba : (1,15*2+3,455)*2,65-0,80*1,97*3-1,0*2,05+(2,15+1,655)*2,65-1,0*2,05-0,80*1,97*2 kuchyň : (2,50+2,275+3,45+2,275)*2,65-0,80*1,97-1,20*1,50-0,90*2,30+(2,10+2,30*2)*0,150 WC nad obklady : 0,90*1,40 Mezisoučet	m2	48,08125	170,20	8 183,43	0,01	0,32	801-1	RTS 19/II
27	612481211RT2	Vyzluzení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s bodávkou síťoviny a stěškového tmelu na vyzluzby	m2	35,46950	245,50	8 757,42	0,00	0,13	801-1	RTS 19/II
28	612473FC01	D+M Zabudované rohovníky Al, stěny	m	13,60000	119,30	1 622,48	0,00	0,01		Všechní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O:	01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R:	2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
<p>Na vyzdívkách:</p> <p>Chodba : 3,455*2,65-0,80*1,97-0,60*1,97+(0,80+2,0*2)*0,075</p> <p>Kuchyň : (3,45+2,525)*2,65-0,8*1,97-0,60*1,97</p> <p>WC : (1,225*2+0,10)*2,40-0,60*1,97</p> <p>Koupelna : (1,70+1,55*2)*2,40-0,60*1,97</p> <p>Mezisočet</p>										
Díl: 61					36 074,72			1,75		
18	612401331RT2	Úpravy povrchů vnitřní Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství oprávaných ploch v množství opravované plochy až na 10 do 30 % štukových	m2	19,34065	251,00	4 854,50	0,01	0,23	801-4	RTS 19/II
<p>STROPY:</p> <p>CHODBA : 3,455*1,130+2,150*1,655</p> <p>KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,630*2,525+3,45*2,25</p> <p>Mezisočet</p>										
19	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	132,30	396,90	0,00	0,01	801-4	RTS 19/II
20	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	229,30	687,90	0,01	0,03	801-4	RTS 19/II
21	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 30 x 30 mm jakékoliv šifky rýhy, jakoukoliv šifky rýhy,	m	25,00000	57,40	1 435,00	0,00	0,04	801-4	RTS 19/II
22	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šifky po vybourané zdi spížířmy : 2,65*0,10	m2	0,26500	543,40	144,00	0,07	0,02	801-4	RTS 19/II
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi (0,70+2,05*2)*2+10,80+2,05*2)*2	m	19,40000	88,00	1 707,20	0,00	0,05	801-4	RTS 19/II
				19,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	ceník	Cen. soustava / platnost
		Koupelna : 1,70*1,450+1,05*0,10 Mezisoučet		2,57000						
				3,60500						
10	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m ² .	kus	1,00000	630,20	630,20	0,00	0,00	0,00	801-1 RTS 19/ II
11	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m ² WC : 0,675*0,80+0,650*0,90	m ²	1,03500	292,47	302,63	0,00	0,00	0,00	801-1 RTS 19/ II
				1,03500						
12	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m ² Koupelna : 1,70*1,450+1,05*0,10	m ²	2,57000	216,00	556,66	0,00	0,00	0,00	801-1 RTS 19/ II
				2,57000						
13	3422661PC01	D+M SDK PRÍČKA na ocelovou konstrukci vč. lemování, zesílená konstrukce pro osazení revizních dvířek, vč. nosné konstrukce závěsného WC, jednostranné opláštění desky impreg. tl. 2 x 12,5 mm WC : 0,80*2,60	m ²	2,08000	939,30	1 953,74	0,02	0,03		Vlastní
				2,08000						
14	28349PCZ1	Dodávka 1/2 - Dvířka revizní KLIK SYSTEM rozměr 600x600 mm - viz výpis výrobků	kus	1,00000	752,50	752,50	0,00	0,00		Vlastní
15	28348PCZ2	Dodávka 2/2 - Dvířka revizní v podhledu SDK - MAGNETICKÁ rozměr 400x400 mm - viz výpis výrobků	kus	1,00000	454,50	454,50	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						5 627,44			0,15	
16	602011131RT3	Omrítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápencementová, hrubozrnná, tloušťka vrstvy 5 mm, po jednotlivých vrstvách Chodba : 3,455*2,65-0,80*1,97+(0,80+2,0*2)*0,075 Kuchyně : (3,45+2,525)*2,65-0,8*1,97-0,60*1,97 WC : (1,225*2+0,10)*(2,40-1,20)-0,60*0,77 Mezisoučet	m ²	22,43150	165,10	3 703,44	0,01	0,14	0,01	801-1 RTS 19/ II
				22,43150						
17	602016191R00	Omrítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m ²	35,10950	54,60	1 924,00	0,00	0,00	0,01	801-1 RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O:	01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R:	2019149014bc	Rekonstrukce bytových jader 4b, c se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Čen.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce										
1	311271190R00	Zdivo nosné z tvármic betonových lehčených příplatek za vytvoření rohu s úhlem 45° mezi WC a koupelnou : (0,650+1,150)*2,785	m2	5,01300	57,60	288,75	0,00	0,00	801-1	RTS 19/II
				5,01300		26 489,77		1,77		
2	317121047RT1	Překryvy pářbetonové nosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	559,50	1 678,50	0,02	0,06	801-1	RTS 19/II
3	342263420R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplnkové práce osazení rekonstruovaných dřevěk do 0,5 m ²	kus	1,00000	532,30	532,30	0,00	0,00	801-1	RTS 19/II
4	342256252R00	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkovek pářbetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení Chodba - kuchyň, jádro : 3,455*2,785-0,60*1,97-0,80*1,97 1,70*2,785-0,60*1,97 Mezisoučet	m2	10,41668	597,90	6 228,13	0,06	0,58	801-1	RTS 19/II
5	342256253R00	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkovek pářbetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení mezi WC a koupelnou : (0,650+1,150)*2,785	m2	5,01300	592,50	3 473,51	0,07	0,37	801-1	RTS 19/II
6	342256254R00	Příčky z cihel a tvármic nepálených příčky z příčkovek pářbetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení za kuchyňskou linkou : 2,525*2,785	m2	7,03213	803,00	5 646,80	0,09	0,65	801-1	RTS 19/II
7	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přištelými kotvami včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 2,785*4	m	11,14000	80,00	891,20	0,00	0,01	801-1	RTS 19/II
8	346244311R00	Obezdvíka van a WC modulů z pářbetonu tloušťky 50 mm pářbetonová sprchová vaničky : 1,05*0,15*4	m2	0,63000	640,40	405,97	0,05	0,03	801-1	RTS 19/II
9	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opálené deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s aluminiovým ústrojením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, imobilizovaná, bez izolace WC : 0,675*0,80+0,550*0,90	m2	3,60500	747,40	2 694,38	0,01	0,04	801-1	RTS 19/II
				1,03500						

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 489,77	7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 627,44	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 074,72	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 345,87	9
64	Výplně otvorů	HSV			13 086,10	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			394,27	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 343,89	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 704,19	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 337,79	2
711	Izolace proti vodě	PSV			6 937,68	2
713	Izolace tepelné	PSV			4 124,81	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 630,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 458,04	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			118 329,13	31
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 502,05	1
776	Podlahy povlakové	PSV			16 765,57	4
781	Obklady keramické	PSV			31 126,87	8
783	Nátěry	PSV			5 081,50	1
784	Malby	PSV			9 592,37	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 856,22	9
Cena celkem					386 808,28	100

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující třídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014ad	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
116	979011211R00 Svíslá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	1	9,30897	693,20	6 386,47	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
117	979011219R00 Svíslá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazdéz další podlaží nad prvním zákládčním podlažím	1	37,23590	306,20	12 146,35	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
118	979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1	9,30897	279,30	2 134,55	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
119	979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	1	148,94360	15,80	2 353,31	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
120	979082111R00 Vnitrostavěnitšní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	1	9,30897	320,70	2 986,39	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
121	979082121R00 Vnitrostavěnitšní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	1	55,85385	35,80	1 999,57	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II
122	978899999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEY Brno	1	9,30897	610,00	5 678,47	0,00	0,00	0,00 801-3	RTS 19/II

Celkem 417 781,83

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřec
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014ad	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	784165712R00	Malby z malířských směsí protiplišňové, . bílé, jednonásobné	m2	14,60300	46,00	665,90	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II
<p>Náhr. proz. plátnem do interieru s vysokým tlakem, preventivní, bílý, matný, střeruzadorný, vodou ředitelný, k okamžitému použití</p> <p>STROPY :</p> <p>WC : 0,675*0,80+0,550*0,90</p> <p>Koupelna : 1,70*1,450+1,05*0,90</p> <p>Mezisoučet</p> <p>STĚNY :</p> <p>WC : (1,225+0,90)*2*1,150</p> <p>Mezisoučet</p> <p>Kuchyň :</p> <p>za spížní skříní : 0,60*2,65*2</p> <p>nad obkladem : 0,60*0,970+1,925*1,220</p> <p>Mezisoučet</p>										
114	784195112R00	Malby z malířských směsí nátěrových, . bílost 77 %, dvojnásobné	m2	97,35677	58,70	5 714,84	0,00	0,01	800-784	RTS 19/II
<p>STROPY :</p> <p>CHODBA : 3,455*1,205+3,455*2,45</p> <p>KUCHYŇ+JIDELNA : 1,630*2,525+3,45*2,25</p> <p>Mezisoučet</p> <p>STĚNY :</p> <p>CHODBA : (2,405+3,455)*2*2,65-0,80*1,97*3-1,0*2,05+(3,455+1,20)*2*2,65-1,0*2,05-0,80*1,97*2-0,6*1,97</p> <p>KUCHYŇ : (2,525+2,25+3,45)*2*2,65-0,80*1,97-1,20*1,50-0,90*2,30+(2,10+2,30*2)*0,150-</p> <p>0,80*1,97-0,60*1,97</p> <p>odpočte nad obkladem : -(0,60*0,970+1,925*1,220)</p> <p>odpočet za spížní skříní : -(0,60*2,65*2)</p> <p>Mezisoučet</p>										
						35 224,72	0,00	0,00	832-1	RTS 19/II
						1 561,11	0,00	0,00	832-1	RTS 19/II

Díl: D96	Presuny suti a vybouraných hmot	t	0,00
115	979086112R00	Vodoravné dopravě suti a vybouraných hmot nakládání nebo nabláždění suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě bez nakládání, s vyloučením a hrubým urovňáním	187,70
		9,30897	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014ad	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Centik	Cen. soustava / platnost
108	7831931PC1	Obrusění, očištění otopných těles kartačem vč. odmaštění	ks	1,00000	640,00	640,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
109	7833941PC02	Nátěr disperzní litin. radiatorů Z + 1x + 1x email	ks	1,00000	3 280,00	3 280,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 784						11 532,23	0,02			
110	784402601R00	Odstřikání malab odkrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	79,06628	33,70	2 654,53	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II

STROPY :
 CHODBA : 3,455*1,205+3,455*2,45
 KUCHYN+JIDELNA : 1,630*2,525+3,45*2,25
 Mezisoučet
 STĚNY :
 CHODBA : (2,405+3,455)*2,65-0,80*1,97*3-1,0*2,05+(3,455+1,20*2)*2,65-1,0*2,05-0,80*1,97
 KUCHYŇ : (2,525+2,25+3,45)*2,65-1,20*1,50-0,90*2,30+(2,10+2,30*2)*0,150-0,80*1,97
 WC : 0,90*1,150
 Mezisoučet

111	784161601R00	Přívěsá povrchu Penetrace (nepouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	14,60300	24,30	354,85	0,00	0,00	800-784	RTS 19/II
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------	------	------	---------	-----------

STROPY :
 WC : 0,675*0,80+0,550*0,90
 Koupelna : 1,70*1,450+1,05*0,10
 Mezisoučet
 STĚNY :
 WC : (1,225+0,90)*2*1,150
 Mezisoučet
 Kuchyň :
 za spíží skříni : 0,60*2,65*2
 nad obkladem : 0,60*0,970+1,925*1,220
 Mezisoučet

112	784191201R00	Přívěsá povrchu Penetrace (nepouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	97,35677	21,90	2 132,11	0,00	0,01	800-784	RTS 19/II
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	------	------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 67,35678

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřic
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	78147516RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, leštěných do flexibilního tmele WC : (1,228+0,90)*2*1,20+0,60*1,20 Koupelna : (1,70+1,55)*2*2,350-0,60*1,97 Kuchyň : 0,60*1,80+1,950*0,60 Mezisoučet	m ²	20,72300	595,300	12 348,84	0,01	0,11	800-771	RTS 19/ II
101	78149711R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, D+M vč. prorezu Kuchyň - svislá : 1,40+1,80 - vodorovná : 0,70	m	3,90000	186,30	726,57	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
102	78149712R00	Lišty k obkladům profil rohový sřokovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, D+M vč. prorezu Koupelna - svislý roh : 2,35 WC - svislý roh : 1,25	m	3,60000	186,30	670,68	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
103	781PC01	Ukončení obkladu na WC Akrylem (1,2025+0,90)*2	m	4,20500	38,20	160,63	0,00	0,00		Vlastní
104	781PC04	D+M Z4 - ZRCADLO 450x1000 mm S FAZETOU, LEPENO NA KERAMICKÝ OBKLAD	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00	0,00	0,00		Vlastní
105	87961PC02	Dodávka obklad keramický 400x200 mm 20,723*1,05	m ²	21,75915	370,50	8 050,69	0,00	0,00		Vlastní
106	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	373,90810	4,30	1 205,27	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
Díl: 783	Nátěry					5 081,50		0,00		
107	783225100R00	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukcí symetrické dvojnásobně + 1x email, zárubně : (0,70+2,10*2)*0,25*2+(0,90+2,10*2)*0,25*2	m ²	5,00000	252,30	1 261,50	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KUC HYŇ+JÍDELNA (3,45*2,525+3,225)*2 Mezisoučet		16,40000 42,62500						
93	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z následné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 chodba : 12,35 kuchyň + jídelní kout : 11,80	m2	24,15000	44,50	1 074,68	0,00	0,00	800-775	RTS 19/II
94	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů. Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž CHODBA : 3,45*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+(0,60+0,80)*0,075 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125 Mezisoučet	m2	24,97578 12,47078 12,10500 24,97578	268,70	6 710,99	0,00	0,01	800-775	RTS 19/II
95	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová CHODBA : (3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+(0,60+0,80)*0,075)*1,04 KUCHYŇ+JÍDELNA : (1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125)*1,04 Mezisoučet	m2	25,97481 13,38561 12,58920 25,97481	339,00	8 826,24	0,00	0,08	SPCM	RTS 19/II
96	99876203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	210,23670	0,80	168,19	0,00	0,00	800-775	RTS 19/II
Díl: 781		Obklady keramické				28 597,88		0,11		
97	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 20,72300	m2	20,72300	48,20	998,85	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
98	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových přílošky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček obrovitových přílošek za souřadnicí vodotěsnou brzdou - oblast Koupelna : (1,70+1,55)*2,350-0,60*1,97	m2	14,09300	35,60	501,71	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II
99	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových přílošky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček obrovitových přílošek k obkladu stěny za obkladu do 10 m2 jedntl Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 20,72300	m2	20,72300	50,40	1 044,44	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřice
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost		
		P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075				1,21600						
		KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075				2,61500						
		Mezisoučet				3,83100						
86	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m ² jednolitě	m ²	3,83100	15,20	58,23	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II	
87	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - podlah	m ²	3,83100	23,50	90,41	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II	
		WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075				1,21600						
		KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075				2,61500						
		Mezisoučet				3,83100						
88	771579797R00	D+M Látka nerezová přechodová, dlažba - PVC	m	1,20000	480,50	580,20	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		WC : 0,60				0,60000						
		Koupelna : 0,60				0,60000						
89	58761PC01	Dodávka dlažba keramická, protiskluzná, viz TZ a PD	m ²	4,02256	460,00	1 850,37	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		3,831*1,05				4,02256						
90	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	50,85070	8,20	416,98	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/II	
		50 m vodorovně										
Díl: 776												
91	776101101R00	Přípravné práce vypsávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m ²	24,97578	7,00	174,83	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/II	
		položky neobsahují žádný materiál										
		CHODBA : 3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+(0,60+0,80)*0,075				12,87078						
		KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125				12,10500						
		Mezisoučet				24,97578						
92	776421100R01	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávk soklíků	m	42,62500	99,40	4 236,93	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/II	
		CHODBA : (3,455+1,205+3,45*2,45)*2				26,22500						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystřice
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
74	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlových	kus	1,00000	509,60	509,60	0,00	0,00	800-766	RTS 19/ II
75	766PC01	D+M T1 Vstupní dveře do bytu 800/1970, bezpečnostní, EI 30 DP3, viz výpis výrobků	ks	1,00000	21 310,00	21 310,00	0,00	0,00		Vlastní
76	766PC02	D+M T2 Posuvné dveře 800/1970, prosklené, vč. posuvného mechanismu, vč. dorazu, viz výpis výrobků	ks	1,00000	9 360,00	9 360,00	0,00	0,00		Vlastní
77	766PC03	D+M T3 Bytové dveře vnitřní 600/1970 otevíravé, materiál CPL, viz výpis výrobků	ks	2,00000	3 490,00	6 980,00	0,00	0,00		Vlastní
78	766PC04	D+M T4 - KUCHYNSKÁ LINKA dl.2,525 m - viz podrobný náčrtek, příloha č. 1 PD	ks	1,00000	43 800,00	43 800,00	0,00	0,00		Vlastní
79	766PC05	D+M T5 - Sestava skříně 1800x600 mm, v. 2600 mm viz podrobný náčrtek, příloha č.2 PD	ks	1,00000	29 600,00	29 600,00	0,00	0,00		Vlastní
80	766PC07	D+M T7 - Spízní skříně 600x600 mm, v. 2650 mm, viz podrobný náčrtek, příloha č.4 PD	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00	0,00	0,00		Vlastní
81	61187156R	práh dub, š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	7,00000	122,70	858,90	0,00	0,00	SFCM	RTS 19/ II
82	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 265,80420	1,50	1 898,71	0,00	0,00	800-766	RTS 19/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 502,05		0,02		
83	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem WG: 1,385*0,110*0,85*0,10+0,60*0,075 KOUPELNA - 1,70*1,45+1,05*1,0+0,60*0,075 Heslová	m2	3,83100	7,00	26,82	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
84	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 62 3,83100	m2	3,83100	48,30	184,65	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
85	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Vč. spárovací hmoty	m2	3,83100	598,90	2 294,39	0,01	0,02	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		CHODBA : (3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+10,00+0,30)*0,075*1,05 KUCHYŇ+JÍDELNA : (1,65*2,925+3,45*2,225+2,10*0,125)*1,05 Mezisoučet		13,51431 12,71025 30,24711						
66	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	48,82260	2,40	119,57	0,00	0,00	0,00	800-713 RTS 19/II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 630,00		0,00		
67	723PC01	D+M Kombinovaný sporák s plynové hořáky + el. trouba, pojiskový STOP GAS, el. zapalování integrované, trouba - přesná regulace teploty 50 - 250 st. C, energ. třída A, blíže VIZ Tech. Zrcova	ks	1,00000	6 630,00	6 630,00	0,00	0,00		Vlastn.
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 828,64		0,00		
68	762521811R00	Demontáž podlah bez poistaru , z prken, tloušťky do 32 mm CHODBA : 3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45 KUCHYŇ+JÍDELNA : 1,755*2,50+3,45*2,275 Mezisoučet	m2	25,00203 12,76578 12,23625 25,00203	66,10	1 702,64	0,00	0,00	800-762	RTS 19/II
69	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	17,02640	7,40	126,00	0,00	0,00	800-762	RTS 19/II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				128 479,13		0,01		
70	766662811R00	Demontáž dvířek křidel prahů dveří jednotlivých	kus	9,00000	50,10	450,90	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II
71	766685212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednotlivých, šířky dp. 100 mm	kus	7,00000	121,70	851,90	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II
72	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek, délky přes 1800 do 2100 mm Celková délka 2,5m : 2,50/2,10	kus	1,19048 1,19048	1 811,32	2 181,32	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II
73	766825811R00	Demontáž zbytku vestavěného skříní jednotlivých	kus	1,00000	477,80	477,80	0,00	0,00	800-766	RTS 19/II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014	ad Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713	62	71312111RT1	Izolace tepelné	m2	40,00	5 101,85	0,00	0,01	800-713	RTS 19/ II
		Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu				1 152,27	0,00			
		WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075				28,80678				
		KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075				1,21600				
		CHODBA : 3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+(0,60+0,80)*0,075				2,61500				
		KUCHYŇ+JIDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125				12,87078				
		Mezisoučet				12,10500				
						28,80678				

	63	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	43,40	1 297,57	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		WC : 1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075				1,21600				
		vytažení na stěny : ((1,395+0,90)*2-0,60)*0,05				0,19950				
		KOUPELNA : 1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075				2,61500				
		vytažení na stěny : ((1,70+1,55)*2-0,60)*0,05				0,29500				
		CHODBA : 3,455*1,205+1,0*0,150+3,45*2,45+(0,60+0,80)*0,075				12,87078				
		vytažení na stěny : (3,455+1,205+3,45+2,45)*2*0,05				1,05600				
		KUCHYŇ+JIDELNA : 1,65*2,525+3,45*2,225+2,10*0,125				12,10500				
		vytažení na stěny : (2,525+2,225+3,45+1,65)*2*0,05				0,98500				
		Mezisoučet				31,34228				

	64	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	37,60	1 573,61	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		započtena v 100 mm, odpovídá 2x50 mm z PD :								
		CHODBA : (3,455+1,205+3,45+2,45)*2				26,22500				
		WC : (1,395+0,90)*2				4,59000				
		KUCHYŇ+JIDELNA : (1,65+3,45+2,525+2,225)*2				19,70000				
		KOUPELNA : (1,70+1,55)*2				6,50000				
		Mezisoučet				57,01500				

	65	28370631R	deska izolační krociová, elastifikovaná EPS, pěnový polystyren, rovná hrana, š. 20,0 mm; tl. po zatížení 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,476 m2KW; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	31,70	958,83	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		WC : (1,395*0,800+0,55*0,10+0,60*0,075)*1,05				1,27680				
		KOUPELNA : (1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075)*1,05				2,74575				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019149	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Kachlíkova 9, 10, 11, 13 Brno - Bystrc
O: 01	Rekonstrukce bytových jader Kachlíkova 9, 10, 11, 13
R: 2019149014ad	Rekonstrukce bytových jader 4a, d se sprchou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
55	974031121R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdru celném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	25,00000	74,70	1 867,50	0,00	0,00	0,01	801-3
56	97805531R00	Odsedání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	26,07100	112,10	2 922,56	0,00	0,00	0,00	801-3
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, obklad nalepený na umakartové jádro : $(1,295+0,80)*2*2,60-0,60*(1,645+1,595)*2*2,60-0,80*(1,57*2+2,50)*0,75$		26,07100						

Díl: 99

Díl: 99	Staveništní přesun hmot									
57	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště	t	8,27998	1 155,50	9 567,52	0,00	0,00	0,00	801-4
		oborní 801, 803, 811 a 812								

Díl: 711

Díl: 711	Izolace proti vodě									
58	711212000R00	Izolace proti vodě natěr podkladní pod hydroizolační stěry	m ²	10,47350	56,50	591,75	0,00	0,00	0,00	800-711
		KOUPELNA : $1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075$		2,61500						
		vytažení na stěny : $((1,70+1,55)*2-0,60)*0,30+(0,935*2+0,10+0,50*2)*2,05$		7,85850						
		Mezisoučet		10,47350						

59	711212002R00	Izolace proti vodě sádko hydroizolační proti vlhkosti	m ²	10,47350	487,40	5 209,52	0,00	0,00	0,04	800-711
		KOUPELNA : $1,70*1,45+1,05*0,10+0,60*0,075$		2,61500						
		vytažení na stěny : $((1,70+1,55)*2-0,60)*0,30+(0,935*2+0,10+0,50*2)*2,05$		7,85850						
		Mezisoučet		10,47350						

60	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š 120 mm do spole podlaho-stěna	m	5,90000	140,60	831,31	0,00	0,00	0,00	800-711
		KOUPELNA : $(1,70+1,55)*2-0,60$		5,90000						
		Mezisoučet		5,90000						

61	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	65,36580	4,60	305,10	0,00	0,00	0,00	800-711
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								

VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEc-CY 4	CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč
KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč
KEc-CYKY 3 X:	CYKY 3 X 2,50	0,1365	km	19 100,40 Kč	2 607,20 Kč
KEc-CYKY 5 X	CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEc-CYKY 5 X:	CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
KD-E	el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
	Celkem				36 896,34 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoúčchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoúčchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1 zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	22	m	65,60 Kč	1 443,20 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	8	m	67,70 Kč	541,60 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Sworka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč

FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11 ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9 m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	68 m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	130 m	21,90 Kč	2 847,00 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou	8 m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou	16 m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem				21 110,00 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrezování a vtažení drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a skl.	25	m	138,60 Kč	3 465,00 Kč
Celkem					3 465,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ	m.j.	jedn. cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlikova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./dod.	množstv	jedn. cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m++Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		1	1 206	1 206
				součet:	8 945

Zakázkové č:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC byt 3b vany**

Rozpočet č: 19-18 3b vany

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	35 887,71 Kč
	Dodávky celkem	19 759,30 Kč
	Montážní práce a služby celkem	2 356,20 Kč
	Zemní práce	3 480,19 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	
	Celkem	61 483,41 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	1 650,00 Kč
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	63 133,41 Kč
	Celkem bez DPH	63 133,41 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR g6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X21	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	19,90 Kč	119,40 Kč
KOPL-V-LK 80/	VÍČKO KRAB. LK 80/R	6	ks	16,70 Kč	100,20 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	6	ks	30,10 Kč	180,60 Kč

KOP-KU 68-19C KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9 ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97 ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1 ks	58,60 Kč	58,60 Kč
KOP-KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	28 ks	11,30 Kč	316,40 Kč
AT vyp 1 kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1 ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5 kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2 ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6 kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	6 ks	153,50 Kč	921,00 Kč
AT vyp 7 kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	2 ks	196,90 Kč	393,80 Kč
AT tlač 1/0 kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2 ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4 ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1 kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4 ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	2 ks	164,30 Kč	328,60 Kč
AT5513A-C023 Zásuvka Tango bílá duo s clonkami a natočenou dutinkou	4 ks	164,30 Kč	657,20 Kč
AT cs časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1 ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC KRYT 24X22 KONCOVÝ	1,8 ks	11,10 Kč	19,98 Kč
KOPL-LV 24 OI KRYT 24X22 ODBOČNÝ	5,94 ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 OF KRYT 24X22 OHYBOVÝ	5,94 ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 SF KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	5,94 ks	11,10 Kč	65,93 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	5,94 ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 VN KRYT 24X22 ROH. VNI.	5,94 ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24X2: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	6,3 ks	85,20 Kč	536,76 Kč
KOPL-8711 KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6 ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98 ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2 KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98 ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714 KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98 ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715 KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98 ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716 KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98 ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719 KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98 ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98 ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1 ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741 KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3 ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742 KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99 ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743 KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99 ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744 KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99 ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745 KRYT LV 60X40 ROH. VNIT.	0,99 ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746 KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99 ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4: LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05 ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT výstražná tabulka	1 ks	46,40 Kč	46,40 Kč

FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	62	m	21,90 Kč	1 357,80 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	128	m	21,90 Kč	2 803,20 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uloženy pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uloženy pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					19 759,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vytřezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	17	m	138,60 Kč	2 356,20 Kč
Celkem					2 356,20 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlikova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	vyř./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm		4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO, BYSTRC byt 3c vany**

Rozpočet č: 19-18 3c vany

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	35 887,71 Kč
	Montážní práce a služby celkem	19 759,30 Kč
	Zemní práce	2 356,20 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 480,19 Kč
	Celkem	61 483,41 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	63 133,41 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR g6800-0-23-	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/Z	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	19,90 Kč	119,40 Kč
KOPL-V-LK 80//	VÍČKO KRAB. LK 80/R	6	ks	16,70 Kč	100,20 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	6	ks	30,10 Kč	180,60 Kč
KOP-KU 68-19K	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0651	km	11 695,20 Kč	761,36 Kč
KEC-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,1344	km	19 100,40 Kč	2 567,09 Kč
KEC-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEC-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 887,71 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, svíčkem a svork. vč. zapoj.6481	6	ks	163,00 Kč	978,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	18	m	65,60 Kč	1 180,80 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	62	m	21,90 Kč	1 357,80 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	128	m	21,90 Kč	2 803,20 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					19 759,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vytřezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	17	m	188,60 Kč	2 356,20 Kč
Celkem					2 356,20 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlikova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43III zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapusťené LED 3000K IP44 20W 1800lm		4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO BYSTRC byt 3d vany**

Rozpočet č: 19-18 3d vany

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady				
	Dodávky celkem				36 327,90 Kč
	Montážní práce a služby celkem				20 324,80 Kč
	Zemní práce				2 633,40 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025				3 557,17 Kč
	Celkem				62 843,27 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků				
	Revize				1 650,00 Kč
	Celkem				1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH				64 493,27 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR 96800-0-23-	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/z	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	8	ks	19,90 Kč	159,20 Kč
KOPL-V-LK 80//	VÍČKO KRAB. LK 80/R	8	ks	16,70 Kč	133,60 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	8	ks	30,10 Kč	240,80 Kč
KOP-KU 68-19I	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0714	km	11 695,20 Kč	835,04 Kč
KEC-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,1365	km	19 100,40 Kč	2 607,20 Kč
KEC-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEC-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				36 327,90 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	8	ks	163,00 Kč	1 304,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	15	m	65,60 Kč	984,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	8	m	67,70 Kč	541,60 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	68	m	21,90 Kč	1 489,20 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	130	m	21,90 Kč	2 847,00 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					20 324,80 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vyfrézování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	19	m	138,60 Kč	2 633,40 Kč
Celkem					2 633,40 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlikova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO, BYSTRC byt 4a sprchy**

Rozpočet č.: 19-18 4a sprchy

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	36 627,60 Kč
Montážní práce a služby celkem	20 825,30 Kč
Zemní práce	3 465,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	3 655,07 Kč
Celkem	64 572,97 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	
Revize	1 650,00 Kč
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	66 222,97 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR 96800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	10	ks	19,90 Kč	199,00 Kč
KOPL-V-LK 80//	VÍČKO KRAB. LK 80/R	10	ks	16,70 Kč	167,00 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	10	ks	30,10 Kč	301,00 Kč
KOP-KU 68-19C	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	28	ks	11,30 Kč	316,40 Kč
AT vyp 1	kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5	kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6	kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	6	ks	153,50 Kč	921,00 Kč
AT vyp 7	kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	2	ks	196,90 Kč	393,80 Kč
AT tlač 1/0	kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP 20	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP20	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s cionkami a natočenou dutinkou	2	ks	164,30 Kč	328,60 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s cionkami a natočenou dutinkou	5	ks	164,30 Kč	821,50 Kč
AT cs	časový spínač kompletní AC230V/16A IP20 max. 120min.	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC	KRYT 24X22 KONCOVÝ	2,2	ks	11,10 Kč	24,42 Kč
KOPL-LV 24 OI	KRYT 24X22 ODBOČNÝ	7,26	ks	15,80 Kč	114,71 Kč
KOPL-LV 24 OF	KRYT 24X22 OHYBOVÝ	7,26	ks	15,80 Kč	114,71 Kč
KOPL-LV 24 SF	KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	7,26	ks	11,10 Kč	80,59 Kč
KOPL-LV 24 V ⁿ	KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	7,26	ks	15,80 Kč	114,71 Kč
KOPL-LV 24 V ⁿ	KRYT 24X22 ROH. VNI.	7,26	ks	15,80 Kč	114,71 Kč
KOPL-LV 24X2	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	7,7	ks	85,20 Kč	656,04 Kč
KOPL-8711	KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,8	ks	17,50 Kč	14,00 Kč
KOPL-8712/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	2,64	ks	20,30 Kč	53,59 Kč
KOPL-8713/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNI	2,64	ks	20,30 Kč	53,59 Kč
KOPL-8714	KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	2,64	ks	17,50 Kč	46,20 Kč
KOPL-8715	KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	2,64	ks	20,30 Kč	53,59 Kč
KOPL-8716	KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	2,64	ks	20,30 Kč	53,59 Kč
KOPL-8719	KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	2,64	ks	18,60 Kč	49,10 Kč
KOPL-8719 Z	KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	2,64	ks	18,60 Kč	49,10 Kč
KOPL-LV 40X1	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,8	ks	145,50 Kč	407,40 Kč
KOPL-8741	KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742	KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743	KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744	KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745	KRYT LV 60X40 ROH. VNIT.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746	KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT	výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEC-CY 4	CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč

KEc-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,06615	km	11 695,20 Kč	773,64 Kč
KEc-CYKY 3 X :CYKY 3 X 2,50	0,1281	km	19 100,40 Kč	2 446,76 Kč
KEc-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEc-CYKY 5 X :CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				36 627,60 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	10	ks	163,00 Kč	1 630,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	22	m	65,60 Kč	1 443,20 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	8	m	67,70 Kč	541,60 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	63	m	21,90 Kč	1 379,70 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	122	m	21,90 Kč	2 671,80 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995088	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					20 825,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu suti a	25	m	138,60 Kč	3 465,00 Kč
Celkem					3 465,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlíkova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výř./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čířým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC byt 4b sprchy**

Rozpočet č: 19-18 4b sprchy

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	35 814,03 Kč
	Montážní práce a služby celkem	19 627,90 Kč
	Zemní práce	2 356,20 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 467,89 Kč
	Celkem	61 266,02 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	62 916,02 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR g6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	19,90 Kč	119,40 Kč
KOPL-V-LK 80/1	VÍČKO KRAB. LK 80/R	6	ks	16,70 Kč	100,20 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	6	ks	30,10 Kč	180,60 Kč
KOP-KU 68-19I	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KOP-KP 67/2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67/2	28	ks	11,30 Kč	316,40 Kč
AT vyp 1	kompl přepínač č.1 Tango kompletní IP20	1	ks	147,60 Kč	147,60 Kč
AT vyp 5	kompl přepínač č.5 a 5A Tango kompletní IP20	2	ks	226,40 Kč	452,80 Kč
AT vyp 6	kompl přepínač č.6 Tango kompletní IP20	6	ks	153,50 Kč	921,00 Kč
AT vyp 7	kompl přepínač č.7 Tango kompletní IP20	2	ks	196,90 Kč	393,80 Kč
AT tlač 1/0	kom tlačítkový ovladač 1/0 Tango kompletní IP	2	ks	156,70 Kč	313,40 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT zas 1	kompl zásuvka Tango jednonásobná kompletní IP	4	ks	134,00 Kč	536,00 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s cionkami a nato	2	ks	164,30 Kč	328,60 Kč
AT5513A-C023	Zásuvka Tango bílá duo s cionkami a nato	4	ks	164,30 Kč	657,20 Kč
AT cs	časový spínač kompletní AC230V/16A IP2	1	ks	289,90 Kč	289,90 Kč
KOPL-LV 24 KC	KRYT 24X22 KONCOVÝ	1,8	ks	11,10 Kč	19,98 Kč
KOPL-LV 24 OI	KRYT 24X22 ODBOČNÝ	5,94	ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 OI	KRYT 24X22 ODBOČNÝ	5,94	ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 SF	KRYT 24X22 SPOJOVACÍ	5,94	ks	11,10 Kč	65,93 Kč
KOPL-LV 24 V	KRYT 24X22 ROH. VNĚJ.	5,94	ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24 V	KRYT 24X22 ROH. VNI.	5,94	ks	15,80 Kč	93,85 Kč
KOPL-LV 24X2	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	6,3	ks	85,20 Kč	536,76 Kč
KOPL-8711	KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	0,6	ks	17,50 Kč	10,50 Kč
KOPL-8712/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8713/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNI	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8714	KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	1,98	ks	17,50 Kč	34,65 Kč
KOPL-8715	KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8716	KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	1,98	ks	20,30 Kč	40,19 Kč
KOPL-8719	KRYT LV 40X15 PRŮCH.V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-8719 Z	KRYT LV 40X15 PRŮCH. ZVYS. V28	1,98	ks	18,60 Kč	36,83 Kč
KOPL-LV 40X1	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	2,1	ks	145,50 Kč	305,55 Kč
KOPL-8741	KRYT LV 60X40 KONCOVÝ	0,3	ks	30,40 Kč	9,12 Kč
KOPL-8742	KRYT LV 60X40 SPOJOVACÍ	0,99	ks	30,40 Kč	30,10 Kč
KOPL-8743	KRYT LV 60X40 OHYBOVÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8744	KRYT LV 60X40 ODBOČNÝ	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8745	KRYT LV 60X40 ROH. VNI.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-8746	KRYT LV 60X40 ROH. VNĚJ.	0,99	ks	41,60 Kč	41,18 Kč
KOPL-LV 60X4	LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	1,05	ks	276,50 Kč	290,33 Kč
VR b VT	výstražná tabulka	1	ks	46,40 Kč	46,40 Kč
VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
KEC-CY 4	CY 4	0,00945	km	9 625,00 Kč	90,96 Kč

KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0588	km	11 695,20 Kč	687,68 Kč
KEC-CYKY 3 X :CYKY 3 X 2,50	0,1344	km	19 100,40 Kč	2 567,09 Kč
KEC-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEC-CYKY 5 X :CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - d	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 814,03 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork.	6	ks	163,00 Kč	978,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč.	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč.	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazen	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jeňopólový - řazen	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohyj	18	m	65,60 Kč	1 180,80 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, o	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, o	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ² .	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	56	m	21,90 Kč	1 226,40 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	128	m	21,90 Kč	2 803,20 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					19 627,90 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Výfrézování a vřezání drážky 100/50mm	17	m	138,60 Kč	2 356,20 Kč
Celkem					2 356,20 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlíkova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	pnasazene E27 / IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	pnasazene E27 / IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm 1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC byt 4c sprchy**

Rozpočet č.: 19-18 4c sprchy

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	35 814,03 Kč
Dodávky celkem	19 627,90 Kč
Montážní práce a služby celkem	2 356,20 Kč
Zemní práce	3 467,89 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	
Celkem	61 266,02 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	1 650,00 Kč
Revize	
Celkem	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	62 916,02 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR 6800-0-23	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X21	KRABICE LIŠTOVÁ	6	ks	19,90 Kč	119,40 Kč
KOPL-V-LK 80//VIČKO	KRAB. LK 80/R	6	ks	16,70 Kč	100,20 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	6	ks	30,10 Kč	180,60 Kč
KOP-KU 68-19t	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,0588	km	11 695,20 Kč	687,68 Kč
KEC-CYKY 3 X :CYKY 3 X 2,50	0,1344	km	19 100,40 Kč	2 567,09 Kč
KEC-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEC-CYKY 5 X :CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				35 814,03 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlásič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj. 6481	6	ks	163,00 Kč	978,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvoupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednochuchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	18	m	65,60 Kč	1 180,80 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	6	m	67,70 Kč	406,20 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	56	m	21,90 Kč	1 226,40 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	128	m	21,90 Kč	2 803,20 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					19 627,90 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vytřezování a vysekání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	17	m	138,60 Kč	2 356,20 Kč
Celkem					2 356,20 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	mnoz.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlikova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm		1	860	860
B	přisazené 2x E27 IP43III zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		4	1 337	5 349
C	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		2	765	1 530
LED	1,3m LED pásek WW 15W/m+Alprofil rohový s čirým krytem IP65+napáječ		1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC byt 4d sprchy**

Rozpočet č: 19-18 4d sprchy

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	36 266,50 Kč
	Montážní práce a služby celkem	20 215,30 Kč
	Zemní práce	2 633,40 Kč
	PPV 6% mimo oboru 001-025	3 546,91 Kč
	Celkem	62 662,11 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	1 650,00 Kč
	Celkem	1 650,00 Kč
	Celkem bez DPH	64 312,11 Kč

Rozpočet platí pro jeden byt.

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el. rozváděčů	1	kpl	4 741,00 Kč	4 741,00 Kč
ZZ999200	Dodávka svítidel	1	kpl	8 897,80 Kč	8 897,80 Kč
ZZ999204	Dodávka slaboproudu	1	kpl	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
ZZ500000	Nespecifikované práce	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500001	Koordinace s ostatními účastníky výstavby	2	hod	418,00 Kč	836,00 Kč
ZZ500004	Úprava stávajících rozvodů	3	hod	418,00 Kč	1 254,00 Kč
ZZ500006	Demontáž stávajících rozvodů	4	hod	418,00 Kč	1 672,00 Kč
VR 96800-0-23-	hlásič kouře bateriový	1	ks	404,30 Kč	404,30 Kč
KOPL-LK 80R/2	KRABICE LIŠTOVÁ	5	ks	33,20 Kč	166,00 Kč
KOPL-LK 80X2I	KRABICE LIŠTOVÁ	8	ks	19,90 Kč	159,20 Kč
KOPL-V-LK 80//	VÍČKO KRAB. LK 80/R	8	ks	16,70 Kč	133,60 Kč
KOP-S-66	SVORKOVNICE S-66	8	ks	30,10 Kč	240,80 Kč
KOP-KU 68-19C	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1903	9	ks	24,60 Kč	221,40 Kč
KOP-KR 97	ROZVODKA KRABICOVÁ KR 97	1	ks	58,60 Kč	58,60 Kč

KEC-CYKY 3 X CYKY 3 X 1,50	0,06615	km	11 695,20 Kč	773,64 Kč
KEC-CYKY 3 X : CYKY 3 X 2,50	0,1365	km	19 100,40 Kč	2 607,20 Kč
KEC-CYKY 5 X CYKY 5 X 1,50	0,0084	km	19 206,00 Kč	161,33 Kč
KEC-CYKY 5 X : CYKY 5 X 2,50	0,0168	km	31 231,20 Kč	524,68 Kč
KD-E el. topný žebřík KD-E 450 x 960, 300W - dodávka + montáž	1	ks	2 725,00 Kč	2 725,00 Kč
Celkem				36 266,50 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950004	Hlasič kouře	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
FV985001	Krabice pro lišt. rozvod, bez zapojení	5	ks	57,30 Kč	286,50 Kč
FV985010	Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a svork. vč. zapoj.6481	8	ks	163,00 Kč	1 304,00 Kč
FV985007	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR68	9	ks	150,10 Kč	1 350,90 Kč
FV985008	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. zap. kruhová KR97	1	ks	154,20 Kč	154,20 Kč
FV990101	Krabice přístrojová bez zapojení	28	ks	34,90 Kč	977,20 Kč
FV990197	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	1	ks	67,50 Kč	67,50 Kč
FV990199	Spínač polozapuštěný dvupólový - řazení 5 a 5A	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990201	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 6	6	ks	69,80 Kč	418,80 Kč
FV990202	Spínač polozapuštěný křížový - řazení 7	2	ks	83,40 Kč	166,80 Kč
FV990205	Tlačítkový domovní ovladač	2	ks	67,50 Kč	135,00 Kč
FV990209	Domovní zásuvka jednoduchá 1 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	105,40 Kč	421,60 Kč
FV990211	Domovní zásuvka jednoduchá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	4	ks	125,70 Kč	502,80 Kč
FV990210	Domovní zásuvka dvojitá 1zapojení	2	ks	105,40 Kč	210,80 Kč
FV990211.1	Domovní zásuvka dvojitá 2 zapojení 10/16A/250V/2P+Z	5	ks	125,70 Kč	628,50 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	1	ks	418,00 Kč	418,00 Kč
FV990283	Montáž mechanického časového spínače	1	ks	137,60 Kč	137,60 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990502	Montáž zářivkového/LED svítidla	8	ks	412,50 Kč	3 300,00 Kč
FV990851	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů 20/20	15	m	65,60 Kč	984,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	8	m	67,70 Kč	541,60 Kč
FV990853	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 60/40	3	m	93,00 Kč	279,00 Kč
FV993152	Výstražná tabulka	1	ks	29,70 Kč	29,70 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm2	4	ks	21,90 Kč	87,60 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm2	11	ks	93,00 Kč	1 023,00 Kč
FV995001	CY 4 pevně uloženy	9	m	21,90 Kč	197,10 Kč

FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uložený pod omítkou	63	m	21,90 Kč	1 379,70 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uložený pod omítkou	130	m	21,90 Kč	2 847,00 Kč
FV995088.1	CYKY 750V 5 x 1,5 uložený pod omítkou	8	m	21,90 Kč	175,20 Kč
FV995089	CYKY 750V 5 x 2,5 uložený pod omítkou	16	m	21,90 Kč	350,40 Kč
Celkem					20 215,30 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
VR318208	Vytřezování a vysokání drážky 100/50mm v betonu vč. odvozu sutí a	19	m	138,60 Kč	2 633,40 Kč
Celkem					2 633,40 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Dodávka atypických el. rozváděčů

Rozvodnice Rb

typ	popis	množ.	m.j.	jedn.cena	celkem
24 modulů	modulová rozvodnice	1	ks	550	550
LTN 3-P. do 25A	modulový jistič 3-P. do 25A	0	ks	649	0
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	10	ks	199	1 991
25/2/003 A/G	proudový chránič	1	ks	2 200	2 200
				součet:	4 741

Dodávka svítidel Kachlíkova

Ceny včetně zdrojů.

ozn.	popis	výr./dod.	množstv	jedn.cena	celkem
A	přisazené E27 IP43II zdroj LED 3000K 18W/2000lm Aura2 40017 Ø 28cm přisazené 2x E27 IP43II zdroj 2x LED 3000K 18W/2000lm Aura3 40066 Ø 35cm		1	860	860
B	zapuštěné LED 3000K IP44 20W 1800lm		4	1 337	5 349
C	1,3m LED pásek WW 15W/m+Aiprofil rohový s čírným krytem IP65+napáječ		2	765	1 530
LED			1	1 159	1 159
				součet:	8 898

Zakázkové č.:

**Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech
Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO, BYSTRC VZT**

Rozpočet č: 19-18 VZT

Rekapitulace rozpočtu	
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	13 534,82 Kč
Montážní práce a služby celkem	23 607,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	2 228,51 Kč
Celkem	39 370,33 Kč
ze základu 18269.2 Kč	
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků	1 650,00 Kč
Revize	1 650,00 Kč
Celkem bez DPH	41 020,33 Kč

Rozpočet platí pro jeden dům.

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZZ999199	Dodávka atypických el rozváděčů	1	kpl	4 599,10 Kč	4 599,10 Kč
VR I CP636	protipožární malta požární odolnost 90min	0,5	m2	1 755,60 Kč	877,80 Kč
KOPM-8111	KRABICE PC Z PH 8111	4	ks	147,30 Kč	589,20 Kč
VR z ocel	ocelový úhelník 25/25	12	kg	77,00 Kč	924,00 Kč
KOP-1520	TRUBKA TUHÁ PVC 1520	90	m	11,30 Kč	1 017,00 Kč
KOP-1420	TRUBKA OHEBNÁ 1420	15	m	5,50 Kč	82,50 Kč
KOPL-8711	KRYT LV 40X15 KONCOVÝ	1	ks	17,50 Kč	17,50 Kč
KOPL-8712/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNĚJ.	3,3	ks	20,30 Kč	66,99 Kč
KOPL-8713/2	KRYT LV 40X15 ROH. VNI	3,3	ks	20,30 Kč	66,99 Kč
KOPL-8714	KRYT LV 40X15 SPOJOVACÍ	3,3	ks	17,50 Kč	57,75 Kč
KOPL-8715	KRYT LV 40X15 ODBOČNÝ	3,3	ks	20,30 Kč	66,99 Kč
KOPL-8716	KRYT LV 40X15 OHYBOVÝ	3,3	ks	20,30 Kč	66,99 Kč
KOPL-8719	KRYT LV 40X15 PRŮCH. V28	3,3	ks	18,60 Kč	61,38 Kč
KOPL-8719 Z	KRYT LV 40X15 PRŮCH. ŽVYS. V28	3,3	ks	18,60 Kč	61,38 Kč
KOPL-LV 40X1!	LIŠTA VKLADACÍ (3m)	3,5	ks	145,50 Kč	509,25 Kč

VR a	svorka ZSA 16 (Bernard) včetně Cu pásku	6	ks	25,90 Kč	155,40 Kč
VR a EPS	hlavní ochranná přípojnice EPS vč. KT	1	ks	248,20 Kč	248,20 Kč
KEc-CY 6	CY 6	0,04305	km	14 955,60 Kč	643,84 Kč
KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 1,50	0,09975	km	11 695,20 Kč	1 166,60 Kč
KEc-CYKY 3 X	CYKY 3 X 2,50	0,01575	km	19 100,40 Kč	300,83 Kč
416-DJT	držák jímáče a ochr. trubky-DJT	8	ks	20,20 Kč	161,60 Kč
416-JR 2,0	jímáči tyč s rovným koncem-JR 2,0	4	ks	288,60 Kč	1 154,40 Kč
416-SJ1	svorka k jímáči tyči-SJ1	4	ks	30,30 Kč	121,20 Kč
416-AIMgSi D8	AIMgSi drát 8 mm (0,135 kg/m)	1,62	kg	124,90 Kč	202,34 Kč
416-PV21c	podp. ved. na ploché střešiny-PV21c vč. nástavce	12	ks	26,30 Kč	315,60 Kč
Celkem					13 534,82 Kč

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
FV950001	Apkace protipožární malty	5	m ²	1 375,00 Kč	6 875,00 Kč
FV985020	Krabic. rozvodka z lis. izolantu do 4 mm ²	4	ks	259,70 Kč	1 038,80 Kč
FV990271	Zapojení el. spotřebiče	4	ks	418,00 Kč	1 672,00 Kč
FV990301	Montáž atypických rozvodnic 50 kg	1	ks	468,20 Kč	468,20 Kč
FV990602	Ocel.nosné konstrukce do 5 kg	4	ks	119,70 Kč	478,80 Kč
FV990752	Trubka pevná elektroinstalační, pod omítkou, 20,0 mm	90	m	44,60 Kč	4 014,00 Kč
FV990802	Trubka ohebn. elektroinstalační, pod omítkou, 20,0 mm	15	m	31,60 Kč	474,00 Kč
FV990852	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů 40/15	10	m	67,70 Kč	677,00 Kč
FV993201	Svorka ZSA 16 (Bernard)	6	ks	109,30 Kč	655,80 Kč
FV993202	Svorkovnice hlavního pospojování	1	ks	137,70 Kč	137,70 Kč
FV993301	Ukončení vodičů do 6 mm ²	6	ks	21,90 Kč	131,40 Kč
FV993311	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 10 mm ²	7	ks	93,00 Kč	651,00 Kč
FV995002	CY 6 pevně uloženy	41	m	21,90 Kč	897,90 Kč
FV995054.2	CYKY 750V 3 x 1,5 uloženy pod omítkou	95	m	21,90 Kč	2 080,50 Kč
FV995055	CYKY 750V 3 x 2,5 uloženy pod omítkou	15	m	21,90 Kč	328,50 Kč
VR128065	Jímáči tyč vč. upevnění tyč. do 2,5m délky	4	ks	440,40 Kč	1 761,60 Kč
VR100056	AIMgSi do D10 včetně podpěr PV 21	12	m	105,40 Kč	1 264,80 Kč
Celkem					23 607,00 Kč

Příloha rozpočtu-rozepsání položek kpl (kompletní dodávka), do celkového součtu zahrnuto v položkách kpl:

Rozvodnice Rvzt

<i>typ</i>	<i>popis</i>	<i>množ.</i>	<i>m.j.</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celkem</i>
12 modulů	modulová rozvodnice IP54	1	ks	495	495
LTN 1-P.	modulový jistič 1-P. do 25A	1	ks	199	199
RSI-20-20-A230-1	stýkač s ručním ovládáním ZZ AC230V/20A	4	ks	440	1 760
MAN-D16-002-A2	spínací hodiny modulové digitální 2-kanálové	1	ks	2 145	2 145
				součet:	4 599

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	REKOSTRUKCE BYT.JADER BD Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC	
Objekt :	JADRO č.3a, 3b, 3c,3d-varianta Vana	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	713	Izolace tepelné				
	22-13	IZOLACE PE 22/13	M	18,00	27,80	500,40
	721	Vnitřní kanalizace				
		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110, úprava polohy odbočky	kus	1,00	1 609,50	1 609,50
	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	11,00	94,40	1 038,40
	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00	405,20	4 052,00
	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	494,00	494,00
		PRAČKOVÝ SIFON PODOMÍTKOVÝ	KS	2,00	432,90	865,80
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	116,60	583,00
	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	143,20	143,20
	722	Vnitřní vodovod				
	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00	72,20	1 299,60
	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	943,50	1 887,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	18,00	272,00	4 896,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	205,40	2 259,40
	722232043U00	VENTIL UZAVÍRACÍ G1/2 PN42-90°C	kus	2,00	272,00	544,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	18,00	20,00	360,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	20,00	360,00
	725811161U00	Ventil pračkový G 1/2	soubor	2,00	227,60	455,20
	723	Vnitřní plynovod				
		Potrubí CU spojované lisováním D22x1	m	1,50	543,90	815,85
	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	383,00	383,00
	PC	PLYNOVA HADICE G1/2 1,5M	KS	1,00	449,60	449,60
		Revize plynu	ks	1,00	1 665,00	1 665,00
	725	ZTI-ZAŘ.PŘEDMĚTY				
K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	677,10	677,10
K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	KS	1,00	1 165,50	1 165,50
K		WC MÍSA ZAVES 530x360x350	KS	1,00	1 812,60	1 812,60
K		SEDÁTKO DURAPLAST	KS	1,00	924,60	924,60
K		INSTALAČNÍ MODUL-VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	KS	1,00	4 939,50	4 939,50
U		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
U		UMYVADLO KERAMICKÉ BILÉ 550x450	KS	1,00	1 927,00	1 927,00
U		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
U		odtok uzavíratelný, s přepadem, systém click-clack, chrom	KS	1,00	449,60	449,60
U		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
U		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Um		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
Um		UMYVÁTKO KERAMICKÉ BILÉ 450x220	KS	1,00	1 010,10	1 010,10
Um		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
Um		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
Um		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
D		Montáž dřezové baterie+sifonu	KS	1,00	488,40	488,40
D		DŘEZ- DODÁVKA STAVBA		1,00		
D		BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ DŘEZOVA	KS	1,00	1 653,90	1 653,90
D		SIFON DŘEZOVÝ	KS	1,00	338,60	338,60
D		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Va		Montáž vany+baterie vanové +sifonu s oddálením ovládáním	KS	1,00	1 165,50	1 165,50

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	REKOSTRUKCE BYT.JADER BD Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC	
Objekt :	JADRO č.3a, 3b, 3c,3d-varianta Vana	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Va		VANA AKRYLÁTOVÁ 1600/700 + NOHY	KS	1,00	6 604,50	6 604,50
Va		SIFON S ODDÁLENÍM OVLÁDÁNÍM	KS	1,00	721,50	721,50
Va		Vanová vodovodní baterie páková s příjovými roztečmi 150 mm, keramická kartuš, lesklý chrom, vývod pro sprchovou hadici	KS	1,00	2 164,50	2 164,50
Va		Sprchová hadice antitwist – proti překroucení - sprchová růžice se 3 druhy proudů, držák	KS	1,00	677,10	677,10
	799	Ostatní				
		Likovodace + demont zař.předmětů+odvoz	kpl	1,00	1 165,50	1 165,50
		STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - sekání srážek	m	6,00	216,50	1 299,00
CELKEM ZTI BEZ DPH			Kč			60 738,85

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	REKOSTRUKCE BYT.JADER BD Kachlíkova 9, 11, 10, 13, BRNO_BYSTRC	
Objekt :	JÁDRO č.4a, 4b, 4c,4d-varianta STPRCHA	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	713	Izolace tepelné				
	22-13	IZOLACE PE 22/13	M	17,00	27,80	472,60
	721	Vnitřní kanalizace				
		Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110, úprava polohy odbočky	kus	1,00	1 609,50	1 609,50
	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	9,00	94,40	849,60
	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00	405,20	3 241,60
	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	494,00	494,00
		PRAČKOVÝ SIFON PODOMITKOVÝ	KS	2,00	432,90	865,80
	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	116,60	583,00
	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	143,20	143,20
	722	Vnitřní vodovod				
	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00	72,20	1 299,60
	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	2,00	943,50	1 887,00
	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	17,00	272,00	4 624,00
	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	205,40	2 259,40
	722232043U00	VENTIL UZAVÍRACÍ G1/2 PN42-90°C	kus	2,00	272,00	544,00
	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	17,00	20,00	340,00
	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	17,00	20,00	340,00
	725811161U00	Ventil pračkový G 1/2	soubor	2,00	227,60	455,20
	723	Vnitřní plynovod				
		Potrubí CU spojované lisováním D22x1	m	1,50	543,90	815,85
	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	383,00	383,00
	PC	PLYNOVA HADICE G1/2 1,5M	KS	1,00	449,60	449,60
		Revize plynu	ks	1,00	1 665,00	1 665,00
	725	ZTI-ZAR.PŘEDMĚTY				0,00
K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	677,10	677,10
K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	KS	1,00	1 165,50	1 165,50
K		WC MÍSA ZAVES 530x360x350	KS	1,00	1 812,60	1 812,60
K		SEDÁTKO DURAPLAST	KS	1,00	924,60	924,60
K		INSTALAČNÍ MODUL-VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	KS	1,00	4 939,50	4 939,50
U		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
U		UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 550x450	KS	1,00	1 927,00	1 927,00
U		BATERIE PÁKOVÁ STOJANKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
U		odtok uzavíratelný, s přepadem, systém click-clack, chrom	KS	1,00	449,60	449,60
U		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
U		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
Um		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva+baterie+sifonu	soubor	1,00	788,10	788,10
Um		UMYVÁTKO KERAMICKÉ BÍLÉ 450x220	KS	1,00	1 010,10	1 010,10
Um		BATERIE PÁKOVÁ STOJANKOVÁ UMYVADLOVÁ	KS	1,00	1 609,50	1 609,50
Um		SIFON CHROM, KULATÝ KOMPLET	KS	1,00	432,90	432,90
Um		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
D		Montáž dřezové baterie+sifonu	KS	1,00	488,40	488,40
D		DŘEZ- DODÁVKA STAVBA		1,00	0,00	
D		BATERIE PÁKOVÁ STOJANKOVÁ DŘEZOVA	KS	1,00	1 653,90	1 653,90
D		SIFON DŘEZOVÝ	KS	1,00	338,60	338,60
D		ROHOVÝ VENTIL G1/2	KS	2,00	205,40	410,80
S		Montáž sprch.baničky+baterie +sifonu+zástěny	KS	1,00	1 165,50	1 165,50

S		Sprchová vanička čtverkruhová z litého mramoru 900x900x30 mm, vanička instalována na hotový obklad pomocí nožiček, krvcí panel	KS	1,00	6 610,10	6 610,10
S		vaničkový sifon plastový, plastová krytka chromovaná	KS	1,00	721,50	721,50
S		Sprchová zástěna neprůhledá 900x900 mm, čtverkruh, zástěna skleněná, 6 mm neprůhledné sklo	KS	1,00	11 622,80	11 622,80
S		Sprchová vodovodní baterie páková s přípojovací roztečí 150 mm, keramická kartuš, lesklý chrom, vývod pro sprchovou hadici	KS	1,00	1 831,50	1 831,50
S		Sprchová hadice anti-twist – proti překroucení - sprchová růžice se 3 druhy proudů, držák	KS	1,00	677,10	677,10
799		Ostatní				
		Likovodace + demont zař.předmětů+odvoz	kpl	1,00	1 165,50	1 165,50
		STAVEBNÍ PRIPOMOCE - sekání srážek	m	6,00	216,50	1 299,00
CELKEM ZTI BEZ DPH			Kč			70 695,25

Pozice	Popis-rozměr	Materiál - příkon	Množ.	M.j.	Cena dodávka/m.j.	Cena montáž/m.j.	Cena celk.
1.	<u>Vzduchotechnika pro bytovou jednotku</u>						
1.01	Potrubní ventilátor 350/125 do kruh. potrubí; tiché provedení s hlukovým absorbérem; vyjímatelná motorová část; jednootáčkové provedení s nastavitelným doběhem; montážní konzola; Qv = 200m ³ /h, Pext = 70Pa; akustický výkon 44 dB(A)	plast 27W / 230V	1	ks	6 048	907	6 955
1.03	Talířový ventil DN 125 vč. zděře pro montáž stropu	Kov	1	ks	179	27	206
1.05	Těsná zpětná klapka do potrubí DN 125; dvoubřité těsnění pro nasunutí do potrubí; list klapky silikonová membrána. Klapka má těsné provedení dle normy ÖN M 6027.	plast	1	ks	717	108	824
1.07	Hadice izol. s vnitřní perforací a parozábranou; sonoflex MO 127		4	bm	280	70	1 400
	Potrubí kruh. spiro DN 125, 50% tvarovek	pozink	1	bm	448	112	560
							0
2.01	Malokuchyňský odsavač par; pod skříňku; s tukovým filtrem, pachovým filtrem a osvětlením; Qv = 150m ³ /h, Pext = 100Pa (obchodní výkon do 200m ³ /h); akustický výkon 60 dB(A)	nerez 140W / 230V	1	ks	2 341	351	2 692
2.02	Těsná zpětná klapka do potrubí DN 100; dvoubřité těsnění pro nasunutí do potrubí; list klapky silikonová membrána. Klapka má těsné provedení dle normy ÖN M 6027.	plast	1	ks	605	91	696
	Potrubí kruh. spiro DN 100, 50% tvarovek	pozink	1	bm	336	84	420
	Hadice izol. s vnitřní perforací a parozábranou; sonoflex MO 103		2	bm	224	56	420
1.3B	Kruhová větrací mřížka DN 100 do zděva	plast	2	ks	224	34	515
1.4A	Montážní a spojovací materiál		6	kg	112		672
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY / 1 BYT (bez DPH)					15 360 Kč
2.	<u>VZT společné prostory na 1 vchod/nad střechou</u>						
2.1A	Rotační větrací hlavice s přidavným motorem; Qvmax = 1100m ³ /h, Pext = 50Pa	nerez 20W / 230V	1	ks	17 088	2 563	19 651

Pozice	Popis-rozměr	Materiál - příkon	Množ.	M.j.	Cena dodávka/m.j.	Cena montáž/m.j.	Cena celk.
2.1B	Základna hlavice pro prostup šikmou střechou		1	ks	6 048	907	6 955
2.2A	Potrubí kruh. spiro DN 355, 30% tvarovek	pozink	4	bm	784	196	3 920
2.3A	Požární izolace tl.40mm EI 30 na kruhové potrubí		7	m2	392	147	3 773
2.3B	Požární izolace tl.40mm EI 30 na čtyřhranné potrubí (stávající potrubí); mat. kamenná vlna s polepem a výztužnou mřížkou; kotvení na trny		25	m2	336	126	11 550
2.4A	Revize a vyčištění stávajícího 2komor. potrubí rozměr 280x240		21	bm	224		4 704
2.4B	Přetěsnění spojů, výměna a kotvení stávajícího 2komor. potrubí rozměr 280x240		21	bm	112		2 352
2.4C	Montážní a spojovací materiál		55	kg	112		6 160
2.4D	Demontáž a ekol. likvidace stávající vzduchotechniky - ventilátorová jednotka a rozvody v půdním prostoru, nástřešní hlavice, původní izolace vzduchovodu v šachtě		1	šacht a	5 600		5 600
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY / 1 ŠACHTA (bez DPH)							64 665 Kč

Pozice	*** Popis-rozměr	Materiál - příkon	Množ.	M.j.	Cena dodávka/m.j.	Cena montáž/m.j.	Cena celk.
1.	<u>Vzduchotechnika pro bytovou jednotku</u>						
1.01	Potrubní ventilátor 350/125 do kruh. potrubí; tiché provedení s hlukovým absorberem; výjimatelná motorová část; jednootáčkové provedení s nastavitelným doběhem; montážní konzola; Qv = 200m ³ /h, Pext = 70Pa; akustický výkon 44 dB(A)	plast 27W / 230V	1	ks	6 048	907	6 955
1.02	Talířový ventil DN 100 vč. zděře pro montáž stropu	Kov	1	ks	146	22	167
1.03	Talířový ventil DN 125 vč. zděře pro montáž stropu	Kov	1	ks	179	27	206
1.04	Těsná zpětná klapka do potrubí DN 100; dvoubřité těsnění pro nasunutí do potrubí; list klapky silikonová membrána. Klapka má těsné provedení dle normy ÖN M 6027.	plast	1	ks	605	91	696
1.05	Těsná zpětná klapka do potrubí DN 125; dvoubřité těsnění pro nasunutí do potrubí; list klapky silikonová membrána. Klapka má těsné provedení dle normy ÖN M 6027.	plast	1	ks	717	108	824
1.06	Hadice izol. s vnitřní perforací a parozábranou; sonoflex MO 103		2	bm	224	56	420
1.07	Hadice izol. s vnitřní perforací a parozábranou; sonoflex MO 127		4	bm	280	70	1 400
	Potrubí kruh. spiro DN 100, 50% tvarovek	pozink	1	bm	336	84	420
	Potrubí kruh. spiro DN 125, 50% tvarovek	pozink	1	bm	448	112	560
2.01	Malokuchyňský odsavač par; pod skříňku; s tukovým filtrem, pachovým filtrem a osvětlením; Qv = 150m ³ /h, Pext = 100Pa (obchodní výkon do 200m ³ /h); akustický výkon 60 dB(A)	nerez 140W / 230V	1	ks	2 341	351	2 692
2.02	Těsná zpětná klapka do potrubí DN 100; dvoubřité těsnění pro nasunutí do potrubí; list klapky silikonová membrána. Klapka má těsné provedení dle normy ÖN M 6027.	plast	1	ks	605	91	696
	Potrubí kruh. spiro DN 100, 50% tvarovek	pozink	1	bm	336	84	420
	Hadice izol. s vnitřní perforací a parozábranou; sonoflex MO 127		2	bm	280	70	525
1.3B	Kruhová větrací mřížka DN 100 do zdíva	plast	2	ks	224	34	515
1.4A	Montážní a spojovací materiál		6	kg	112		672
	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY / 1 BYT (bez DPH)						17 168 Kč

Zhotovitel:

Sdružení firem SYNER, s.r.o. a DIRS Brno s.r.o.
 Dr. Milady Horáková 580/7
 460 01 Liberec IV - Perštýn

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			52 900,00
Ostatní náklady			88 200,00
Celkem			141 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	141 100,00 CZK
Snížená DPH	15 %	21 165,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**162 265,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			52 900,00	37
ON	Ostatní náklady	ON			88 200,00	63
Cena celkem					141 100,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2019150	Rekonstrukce bytových jader v obcích panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O: VN0N	Vedlejší a ostatní náklady
R: 2019150VN0N	Vedlejší a ostatní náklady

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Can. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady											
1	005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
2	005121020R Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 300,00	45 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
3	005121030R Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 750,00	3 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
Díl: ON Ostatní náklady											
4	005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
5	005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	34 800,00	34 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
6	005241010R Dokumentace skutečného provedení	Soubor	24,00000	1 520,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
7	005252PC Fotodokumentace bytů před a po rekonstrukci bytových jader	Soubor	24,00000	500,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
8	00526PC Řešení sklenitých změn a nestandardů	Soubor	24,00000	100,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Celkem					141 100,00						

Zhotovitel:

Sdružení firem SYNER, s.r.o. a DIRS Brno s.r.o.
 Dr. Milady Horákové 580/7
 460 01 Liberec IV - Perštýn

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			177 778,15
PSV			210 801,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			388 579,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	388 579,42 CZK
Snížená DPH	15 %	58 286,91 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**446 866,33 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následně posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 032,88	7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 710,96	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			31 791,95	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 778,81	9
64	Výplně otvorů	HSV			9 186,10	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			371,35	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 549,79	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 793,28	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 232,98	2
711	Izolace proti vodě	PSV			5 807,19	1
713	Izolace tepelné	PSV			3 923,48	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 630,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 463,52	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			128 687,71	33
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 224,43	1
776	Podlahy povlakové	PSV			16 374,15	4
781	Obklady keramické	PSV			28 677,88	7
783	Nátěry	PSV			5 081,50	1
784	Malby	PSV			8 931,41	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 330,05	9
Cena celkem					388 579,42	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystrc
O:	02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R:	2019150021af	Bytové jádro 1a, f s vanou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							1.83			
1	311271190R00	Zátiro nosné z tvárnice betonových lepených příplatek za vytváření rohu s úhlem 45° mezi WC a koupelnou : (0,640+1,050)*2,725	m2	4,60525	57,60	265,26	0,00	0,00	801-1	RTS 19/II
				4,60525						
2	317121047RT1	Překlady pórabetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	359,50	1 078,50	0,02	0,06	801-1	RTS 19/II
3	342263420R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplnkové práce osazení tesovacími švitky do 0,5 m2	kus	1,00000	532,30	532,30	0,00	0,00	801-1	RTS 19/II
4	342255252R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčlovek pórabetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení Chodba - kuchyň, jádro : 3,455*2,725-0,60*1,97-0,80*1,97 1,60*2,725-0,60*1,97 Mezisoučet	m2	9,83488	997,90	5 890,27	0,06	0,55	801-1	RTS 19/II
				6,65688						
				3,17800						
				9,83488						
5	342255253R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčlovek pórabetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení mezi WC a koupelnou : (0,650+1,05)*2,725 odskok za vanou : 0,950*0,775 Mezisoučet	m2	5,36875	692,60	3 720,01	0,07	0,40	801-1	RTS 19/II
				4,63250						
				0,73625						
				5,36875						
6	342255254R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčlovek pórabetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení za kuchyňskou linkou : 2,680*2,725	m2	7,30300	803,00	5 854,34	0,09	0,68	801-1	RTS 19/II
				7,30300						
7	342948112R00	Konvení příčak ke konstrukci přístřešními kostrami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 2,725*4	m	10,90000	80,00	872,00	0,00	0,01	801-1	RTS 19/II
				10,90000						
8	346244311R00	Obrazlička van a WC modulů z pórabetonu tloušťky 50 mm bok vany : 1,60*0,70	m2	1,12000	644,40	721,73	0,05	0,05	801-1	RTS 19/II
				1,12000						
Celkem							27 032,88			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019150	Rekonstrukce bytových jader v obecních panelových domech Ondrouškova 1, 3, 5, Brno - Bystřice
O:	02	Rekonstrukce bytových jader Ondrouškova 1, 3, 5
R:	2019150021af	Bytové jádro 1a, f s vanou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z protílů CD s odnímáním uchyvacím fix deskou tloušťky 12,5 mm, imobilizovaná, bez izolace WC : 1,06*0,88*0,65*0,10	m2	3,52280	747,40	2 632,94	0,01	0,04	801-1	RTS 19/ II
		Koupelna : 1,60*1,525+0,95*0,10		0,98780						
		Mezisoučet		2,53500						
				3,52280						

Koupelna : 1,60*1,525+0,95*0,10

Mezisoučet

10	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, .	kus	1,00000	630,20	630,20	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
11	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 WC : 1,06*0,88*0,65*0,10	m2	0,98780	268,83	268,83	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
				0,98780						

12	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 Koupelna : 1,60*1,525+0,95*0,10	m2	2,53500	216,60	549,08	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
				2,53500						

13	26349PCZ1	Dodávka 1/2 (montáž pol. 3) - Dvířka revizní KLIK SYSTEM rozměr 600x600 mm - viz výpis výrobků	kus	1,00000	752,50	752,50	0,00	0,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------	--	---------

14	26349PCZ2	Dodávka 2/2 - Dvířka revizní v podhledu SDK - MAGNETICKÁ, rozměr 400x400 mm - viz výpis výrobků	kus	1,00000	454,50	454,50	0,00	0,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------	--	---------

15	3422661PC01	D+M SDK PŘÍČKA na ocelovou konstrukci vč. lemování, zesílená konstrukce pro osazení revizních dvířek, vč. nosné konstrukce závěsného WC, jednostranné opláštění desky impreg. tl. 2 x 12,5 mm WC : 0,88*2,65	m2	2,33200	930,30	2 180,48	0,02	0,04		Vlastní
				2,33200						

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

16	60201131RT3	Omlitka stěn z hotových směsí jednovrstvá, výškově orientovaná, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	22,09950	165,19	3 648,63	0,01	0,14	801-1	RTS 19/ II
				22,09950						

Chodba : 3,455*2,65-0,80*1,97-0,60*1,97

Kuchyň : (3,455+2,680)*2,65-0,8*1,97-0,60*1,97

WC : (1,060*2+0,10)*(2,40-1,20)-0,60*0,77

Mezisoučet

22 09950